- INFORMATION
2023年5月16日

パートナー各位
Arcserve Japan

『Arcserve® UDP Appliance 9000 シリーズ』
製品構成変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、Arcserve UDP Appliance 9000 シリーズのオペレーティング システムを Windows Server
2022 Standard Edition に、プリインストールされている Arcserve UDP バージョンを 9.0 に変更いたし
ます。

新製品構成への切替スケジュールは以下となります。
■ 受注開始日: 2023/5/22（月）
■ 出荷開始日: 2023/6/27（火）

現行仕様での出荷を希望する場合は、2023 年 5 月 19日（金）までに弊社にご注文ください。

なお、製品の価格、SKU、JANコードは変更ありません。

その他、ご不明な点につきましては、
弊社ジャパン・ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡いただきますようお願い致します。

販売パートナー様におかれましては、今後とも、拡販にご支援賜りますよう、引き続きよろしくお願い申
し上げます。

以上